representada en este acto por su Administrador único el Señor Luis Bernabé Trueba 

Hoyos, como la parte vendedora y por la otra parte, “Banco ve por más”, Sociedad 

Anónima, Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Ve por más, única y 

exclusivamente como Fiduciario del fideicomiso identificado con el número 704 

(setecientos cuatro), representada en  este acto por sus delegados fiduciarios, los 

Licenciados Salvador de la Llata Mercado y Tania Lizbeth Martínez Zúñiga, a quienes 

se les denominará en conjunto como la parte compradora, con la comparecencia del 

miembro del Comité Técnico del citado fideicomiso, el Señor Chemaya Mizrahi Mustri,

[...]

excedente (9,939.2025 M2)) / 

(factor único) considerando 

Industria Pesada (19.6600) 

$ 1,143,968.84 

Total:  $ 1,143,968.84 

Total, a pagar por el concepto de Dictamen Técnico por el concepto de incremento en los Coeficientes de 

la Normatividad: $1, 143,968.84 (Un millón ciento cuarenta y tres mil novecientos sesenta y ocho 

84/100 M.N.) 

Dicho pago deberá realizarse una vez aprobado el presente Dictamen Técnico en Sesión de Cabildo, en 

un término no mayor a diez días hábiles, contados a partir de la notificación al Promovente del acuerdo y 

de manera anterior a la publicación del citado acuerdo en Gaceta Municipal.

[...]

de dominio que celebran por una parte el Señor Luis Bernabé Trueba Hoyos, como la 

parte vendedora y por la otra parte, “Banco ve por más”, Sociedad Anónima, Institución 

de Banca Múltiple, Grupo Financiero Ve por más, única y exclusivamente como 

Fiduciario del fideicomiso identificado con el número 704 (setecientos cuatro), 

representada en  este acto por sus delegados fiduciarios, los Licenciados Salvador de 

la Llata Mercado y Miriam Gamero Espinosa, a quienes se les denominará como la 

parte compradora, actuando por instrucciones del Comité Técnico del citado